
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017 kwotę 324,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 324,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 19 646 241,77 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 106 724,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 20 927 525,22 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 106 724,00 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększenia się planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 324,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększenia się planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 324,00 zł . Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: F10746E8-33A0-40A2-B203-EEF437493705. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.01.2018

Plan przed zmianą:     19 645 917,77

Dochody bieżące     19 589 517,77              0,00            324,00     19 589 841,77
852 POMOC SPOŁECZNA        575 860,00              0,00            324,00        576 184,00
Dochody bieżące        575 860,00              0,00            324,00        576 184,00

85215 Dodatki mieszkaniowe              0,00              0,00            324,00            324,00
Dochody bieżące              0,00              0,00            324,00            324,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            324,00            324,00

Plan po zmianie:     19 645 917,77              0,00            324,00     19 646 241,77

Id: F10746E8-33A0-40A2-B203-EEF437493705. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.01.2018

Plan przed zmianą:     20 927 201,22

Wydatki bieżące     19 079 099,22              0,00            324,00     19 079 423,22
852 POMOC SPOŁECZNA      1 610 140,00              0,00            324,00      1 610 464,00
Wydatki bieżące      1 610 140,00              0,00            324,00      1 610 464,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        155 000,00              0,00            324,00        155 324,00
Wydatki bieżące        155 000,00              0,00            324,00        155 324,00

3110 Świadczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych

       155 000,00

 0,00

             0,00

  0,00

           318,00        

    6,00

       155 318,00

    6,00
Plan po zmianie:     20 927 201,22              0,00            324,00     20 927 525,22

Id: F10746E8-33A0-40A2-B203-EEF437493705. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 stycznia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.01.2018

Plan przed zmianą:      6 185 117,00

Dochody bieżące      6 185 117,00              0,00            324,00      6 185 441,00
852 POMOC SPOŁECZNA         57 500,00              0,00            324,00         57 824,00
Dochody bieżące         57 500,00              0,00            324,00         57 824,00

85215 Dodatki mieszkaniowe              0,00              0,00            324,00            324,00
Dochody bieżące              0,00              0,00            324,00            324,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            324,00            324,00

Plan po zmianie:      6 185 117,00              0,00            324,00      6 185 441,00

Id: F10746E8-33A0-40A2-B203-EEF437493705. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 8/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 stycznia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
29.01.2018

Plan przed zmianą:      6 106 400,00

Wydatki bieżące      6 106 400,00              0,00            324,00      6 106 724,00
852 POMOC SPOŁECZNA         57 500,00              0,00            324,00         57 824,00
Wydatki bieżące         57 500,00              0,00            324,00         57 824,00

85215 Dodatki mieszkaniowe              0,00              0,00            324,00            324,00
Wydatki bieżące              0,00              0,00            324,00            324,00

3110 Świadczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych

0,00           
0,00

0,00           
0,00

           318,00           
   6,00

           318,00    
          6,00

Plan po zmianie:      6 106 400,00              0,00            324,00      6 106 724,00

Id: F10746E8-33A0-40A2-B203-EEF437493705. Podpisany Strona 1




